様式第１号（第４条関係）

佐呂間町教育委員会後援名義使用承認申請書

年　　月　　日

佐呂間町教育委員会教育長　様

所　 在　 地
団　 体 　名
氏名（代表者）

　佐呂間町教育委員会後援名義使用承認事務取扱要綱第４条の規定により、次のとおり名義使用の承認を申請します。

記

１　事業等名

２　主催者名

３　事業等の期間

　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　事業等の目的

様式第３号（第７条関係）

佐呂間町教育委員会後援名義使用報告書

年　　月　　日

佐呂間町教育委員会教育長　様

所　 在　 地
団　 体 　名
氏名（代表者）

　このたび、　　年　　月　　日付　第　　　号により、佐呂間町教育委員会後援名義の使用承認をいただいた事業等について、下記のとおり終了しましたので報告します。

記

１　事業等名

２　主催（共催を含む）者名

３　事業等の期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　実施場所　　　施設名
　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　電話番号

５　後援・協賛等の行政機関及び団体名（ただし、佐呂間町教育委員会を除く）
　　　（後援団体名）

　　　（協賛団体名）

６　事業概要

７　事業効果

８　添付書類（収支決算書・名義使用印刷物（開催要綱・プログラム等）